Criado Por: FERNANDAP

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  00008E185000530027D201D60101482E

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:1526/12/03/2021

PEDIDO DE INFORMAÇÃO

Excelentíssimo Senhor Presidente, Cristiano Silva.
Senhoras/es Vereadoras/es:

EMENTA: Pedido de Informação à Secretaria Municipal de Educação e Desporto -
SMED:

O que o município compreende por ensino híbrido? Solicitamos documentação completa
e atualizada que apresente o planejamento deste modelo de ensino para este ano.

Justificativa: Acesso a informação.

       Câmara Municipal de Pelotas, 12 de março de 2021.

Vereadora Fernanda Miranda
Bancada do PSOL